PAGE
1

                                                       [image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРНОЗАВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПЕРМСКОГО  КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П.  ТЕПЛАЯ ГОРА

                                                             ПРИКАЗ
25.08.2015г.                                                                                 № 269
О  работе ШСП
 на 2015-2016 учебный год

      С целью применения восстановительных технологий и разрешения

  конфликтных и криминальных ситуаций, профилактики правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Назначить руководителем (координатором) ШСП заместителя директора по ВР Волкову Галину Владимировну

2. Назначить  Абсалямову С.А. ведущим восстановительных программ
3. Составить план работы ШСП.

4. Возобновить работу ШСП с привлечением учащихся школы.

5. Ежемесячно пополнять страничку ШСП на школьном сайте.

  Директор  школы                                                         Н.А. Толокнова
С приказом ознакомлен:
«_____» __________2015г